Quando dantur duo conmicti no
possunt adinu separari qn habet vnu
de pendentia ab alio ff de libe et postu
l si ita septim s regula e expressum
de pben si is au h vi et no de offic
dele pteza

Indivencioni quicquid affirmatiue
requiritur vtrq esse vtr ff de condi
insti l si heredi et ff de testa qd vltro
et qd ibi no Sed negatiue requiritur
vtrq abesse ff de ver obli l si quis
ita de regul iur l i in eo s ubi verba
et vide de pte ex parte per jo Cald
et franc de zabaz in suis addic in
spe de accon s ij v s quid si arab
et in ij pte tral de libal concep s
ij et no vbi hatur q ubi ponitur
alique copulatiue omnia sunt pbanda
scilicet in althariis seu disunctis e
s x pto vide jo Cald ubi s

Conmige quq i assimilare vt ff
de arbi si duo s i

Conmicta dic ff de le iij rem conmicti
et ff de usufructu actus l i s penult 2
habet expressum ff de verbo signi
l amplia et l alienacionis s ois et
l sequen

Conmicta que dicat no de
resep no nulli et ibi an il
loquutus me me quicquid
de procura no iuste de
testa requisisti glo p pmo Inspec
de aduocato v s si elix et a medim

Conmicta psona no audiri n i fact
prietate vt no de postu c ij in glo ij
Conmicti no de offi delega coram in
i glo Solucio pna glo loquitur qm
ad leges que non hnt dispono de per
sonis elix de iudic elix cu qd d
vel ibi refert se qm admonechoe
sed alii dicit scilicet eiusdem esse 2
pro etia sua meq quicquid psonas ma
vt in ij glo cora et no de procura c
i in glo i in fi gal

Conmicta psona qn appellat pro
quicquid psona post x dies setq
in iudo pferre in quo iustificatio est
de subia sed quicquid psona sine iustificatoe

age pot si dno no contradicere sui
iure in e auditis et e in geneti de
elec fiat ad hoc l horu ff rem in
ha vbi appellatio 242

Conmicta psona licet agat i iudicio
pro conmicta tamen si in vestitura pro
eo recipit no acquirit ipso iure beneficiu
n hatur ratum 2 pot haberi ratione
licet vestituram medio tempore gndit
alioz q beneficiu suo remanere no p
sedm qmoo de pben accedens ff de
soluc l si quis affilius

Conmicta psona age pro conmicta
prietate tamen cauere de rato et qd
si agatur de tali re que congrua non
recipiat ex amacionem de offi dele
in i glo et au pot esse testis ff
de test 243 causa lxxvij

Conmicta si pmoct ad
sacros ordines ignorante
vel condictete uoce an ca
moraria cogatur conuicere
de que omnia placet

Clenas conmictus vel depositus
an gaudeat p uulgio clericali et an
consuetudinem ferre debeat de cle conu
c i et ult et de vi et honest elec
cu dicos vtr di si quis

Conmictatus an possit hie benefi
cium et an vel vacet ipso iure
di et xxij di e si qui et e solutio
vbi beneficiu 31 Adulteriu 22 dicit